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ANNEXE Q 

GRANULOMÉTRIES DU DÉPÔT 21 

cy3002
Tampon 
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0.01 mm 0.08 mm 0.4 mm 2 mm 5 mm 20 mm 80 mm 300 mm 2000 mm

PARTICULES FINES SABLE GRAVIER CAILLOUX BLOCS

SILT FIN MOYEN GROS FIN GROS

Col.
symboles

Dépôt Puits Éch. 0.08
mm

0.16
mm

0.315
 mm

0.63
mm

1.25
mm

2.5
mm

5 mm 10
mm

20
mm

28
mm

40
mm

56
mm

80
mm

PROF
ECH

HAUT

PROF
ECH
BAT

PROF
MAT

HAUT

PROF
MAT
BAS

Cu Cc

DEPOT-21 PU-479-13 1 2.2 6 14 28 46 71 100 - - - - - - 0.00 0.95 0.00 0.95 7.90 1.05

DEPOT-21 PU-479-13 2 1.1 3 8 21 40 64 85 100 - - - - - 0.95 2.30 0.95 2.30 17.04 0.57

DEPOT-21 PU-480-13 1 10.5 21 33 48 62 76 85 100 - - - - - 0.50 2.85 0.50 2.85 62.28 0.41

DEPOT-21 PU-554-14 1 55.5 86 96 97 97 98 98 100 - - - - - 0.15 0.50 - - 3.21 0.79

DEPOT-21 PU-554-14 2 1.1 5 20 51 74 92 100 - - - - - - 0.50 3.10 - - 4.92 0.29

DEPOT-21 PU-554-14 3 86.3 97 100 - - - - - - - - - - 3.10 4.30 - - - -

DEPOT-21 PU-554-14 4 19.8 33 44 57 67 79 89 100 - - - - - 4.30 6.40 - - 76.19 0.37

DEPOT-21 PU-555-14 2 1.6 6 21 46 67 82 94 100 - - - - - 0.40 2.05 - - 5.90 0.82

DEPOT-21 PU-555-14 3 3.9 13 36 67 87 95 99 100 - - - - - 2.05 8.80 - - 4.24 1.02

DEPOT-21 PU-560-14 2 18.1 28 41 53 66 78 88 100 - - - - - 0.40 2.00 - - 126.97 0.36

DEPOT-21 PU-560-14 3 18.0 25 35 50 63 75 88 100 - - - - - 2.00 4.00 - - 142.64 0.57

DEPOT-21 PU-561-14 2 14.5 19 29 45 58 68 84 100 - - - - - 0.50 3.50 - - 100.92 0.50

DEPOT-21 PU-561-14 3 12.3 20 30 45 58 72 87 100 - - - - - 3.50 5.00 - - 51.73 0.71

DEPOT-21 PU-561-14 4 26.3 44 62 76 85 91 95 100 - - - - - 5.00 10.20 - - 10.40 0.58

DEPOT-21 PU-562-14 2 23.8 30 37 49 63 76 87 100 - - - - - 0.50 1.50 - - 168.75 1.75

DEPOT-21 PU-562-14 3 22.7 41 61 76 86 91 96 100 - - - - - 1.50 10.00 - - 7.20 0.72

DEPOT-21 PU-563-14 2 11.3 18 32 47 60 71 87 100 - - - - - 0.50 4.60 - - 34.85 0.63

DEPOT-21 PU-563-14 3 16.4 31 49 65 77 87 94 100 - - - - - 4.60 10.10 - - 13.77 0.64

DEPOT-21 PU-564-14 2 16.4 28 41 56 69 80 90 100 - - - - - 0.60 4.00 - - 35.14 0.52

DEPOT-21 PU-564-14 3 19.3 29 45 58 68 77 87 100 - - - - - 4.00 6.60 - - 176.55 0.28

DEPOT-21 PU-564-14 4 4.9 9 22 44 63 75 89 100 - - - - - 6.60 10.20 - - 12.12 0.56

DEPOT-21 PU-630-15 2 12.4 25 40 53 63 75 87 100 - - - - - 0.30 2.20 - - 33.04 0.36

DEPOT-21 PU-631-15 2 9.7 22 36 50 62 74 89 100 - - - - - 0.40 2.10 - - 34.35 0.44

Sites : DEPOT-21

Nombre de sites = 1 ;   Nombre de sondages = 11;   Nombre d'analyses granulométriques =  23

2016-03-23 08:53:54

Fichier: R:\Hydraulique\BDD GÉOTEC\_STYLE\LAB_GranulométrieHQ_TV.sty;   Données: R:\Hydraulique\Projets\Romaine_4-6734-QT717-(projet)\HG05-Geologie\2.Intrants\Investigations 2015\BDD GEOTEC

Localisation : Romaine 4
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0.01 mm 0.08 mm 0.4 mm 2 mm 5 mm 20 mm 80 mm 300 mm 2000 mm

PARTICULES FINES SABLE GRAVIER CAILLOUX BLOCS

SILT FIN MOYEN GROS FIN GROS

Col.
symboles

Dépôt Puits Éch. 0.08
mm

0.16
mm

0.315
 mm

0.63
mm

1.25
mm

2.5
mm

5 mm 10
mm

20
mm

28
mm

40
mm

56
mm

80
mm

PROF
ECH

HAUT

PROF
ECH
BAT

PROF
MAT

HAUT

PROF
MAT
BAS

Cu Cc

DEPOT-21 PU-479-13 1 2.1 6 13 26 43 67 94 94 94 94 94 94 94 0.00 0.95 0.00 0.95 7.90 1.05

DEPOT-21 PU-479-13 2 0.7 2 5 13 24 39 51 60 69 74 82 92 97 0.95 2.30 0.95 2.30 17.04 0.57

DEPOT-21 PU-480-13 1 6.5 13 21 30 39 47 53 62 72 79 84 88 94 0.50 2.85 0.50 2.85 62.28 0.41

DEPOT-21 PU-554-14 1 54.4 84 94 95 95 96 96 98 99 100 - - - 0.15 0.50 - - 3.21 0.79

DEPOT-21 PU-554-14 2 1.1 5 20 51 74 92 100 - - - - - - 0.50 3.10 - - 4.92 0.29

DEPOT-21 PU-554-14 3 76.8 86 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 3.10 4.30 - - - -

DEPOT-21 PU-554-14 4 12.1 20 27 35 41 48 54 61 62 62 62 62 62 4.30 6.40 - - 76.19 0.37

DEPOT-21 PU-555-14 2 1.1 4 14 31 45 55 63 67 70 73 73 73 73 0.40 2.05 - - 5.90 0.82

DEPOT-21 PU-555-14 3 2.9 10 26 49 63 69 72 73 73 73 73 73 73 2.05 8.80 - - 4.24 1.02

DEPOT-21 PU-560-14 2 5.8 9 13 17 21 25 28 32 38 40 44 47 53 0.40 2.00 - - 126.97 0.36

DEPOT-21 PU-560-14 3 5.7 8 11 16 20 24 28 32 37 40 43 47 53 2.00 4.00 - - 142.64 0.57

DEPOT-21 PU-561-14 2 4.5 6 9 14 18 21 26 31 37 41 45 51 58 0.50 3.50 - - 100.92 0.50

DEPOT-21 PU-561-14 3 7.4 12 18 27 35 44 52 60 68 73 78 82 87 3.50 5.00 - - 51.73 0.71

DEPOT-21 PU-561-14 4 21.9 37 51 63 71 76 80 83 87 89 92 94 97 5.00 10.20 - - 10.40 0.58

DEPOT-21 PU-562-14 2 16.4 20 25 34 44 52 60 69 78 81 84 87 97 0.50 1.50 - - 168.75 1.75

DEPOT-21 PU-562-14 3 19.8 36 54 67 75 80 84 87 89 90 91 94 94 1.50 10.00 - - 7.20 0.72

DEPOT-21 PU-563-14 2 4.3 7 12 18 23 27 33 38 43 45 46 47 49 0.50 4.60 - - 34.85 0.63

DEPOT-21 PU-563-14 3 13.4 25 40 53 63 71 77 81 86 89 92 94 97 4.60 10.10 - - 13.77 0.64

DEPOT-21 PU-564-14 2 6.4 11 16 22 27 31 35 39 43 45 47 49 51 0.60 4.00 - - 35.14 0.52

DEPOT-21 PU-564-14 3 6.0 9 14 18 21 24 27 31 37 41 44 49 54 4.00 6.60 - - 176.55 0.28

DEPOT-21 PU-564-14 4 3.8 7 17 35 49 59 70 79 86 90 91 94 97 6.60 10.20 - - 12.12 0.56

DEPOT-21 PU-630-15 2 7.1 15 23 30 36 43 50 57 64 67 70 72 73 0.30 2.20 - - 33.04 0.36

DEPOT-21 PU-631-15 2 5.6 12 21 29 36 43 51 57 65 69 74 77 78 0.40 2.10 - - 34.35 0.44

Sites : DEPOT-21

Nombre de sites = 1 ;   Nombre de sondages = 11;   Nombre d'analyses granulométriques =  23
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Fichier: R:\Hydraulique\BDD GÉOTEC\_STYLE\LAB_GranulométrieHQ_TV.sty;   Données: R:\Hydraulique\Projets\Romaine_4-6734-QT717-(projet)\HG05-Geologie\2.Intrants\Investigations 2015\BDD GEOTEC

Localisation : Romaine 4
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